

Cenová ponuka na opravu havarijného stavu vodovodného potrubia

DODAVATEL : PEVA Service s.r.o.

Sokolia 2314, 90042 Miloslavov

INVESTOR : Mestská časť Bratislava - Devín

Objekt Miestny úrad

Akcia: Havarijný stav stupačiek a rozvodu vody na wc

ROZPOČET

WC muži

1) Búracie práce

Demontáž batérie	1	KS	25,00 €	25,00 €
Demontáž umývadla	1	KS	15,00 €	15,00 €
Demontáž dvere	2	KS	40,00 €	80,00 €
Demontáž WC	1	KS	40,00 €	40,00 €
Demontáž rohových ventilov	5	KS	10,00 €	50,00 €
Demontáž pisoára	2	KS	30,00 €	60,00 €
Osekanie obkladu	32	m2	13,00 €	416,00 €
Vysekanie stareho rozvodu - voda, odpad	1	m2	220,00 €	220,00 €
Osekanie stupačky	1	m2	190,00 €	190,00 €
Naloženie sute	1	t	120,00 €	120,00 €
Nosenie sute	1	t	180,00 €	180,00 €
odvoz a likvidácia sute vr. poplatku za skládku	1	súbor	280,00 €	280,00 €
				1 676,00 €

2) Vysprávka stien a stropu do 20% plochy

penetračný náter stien a stropov	51	m2	1,50 €	76,50 €
Vysprávka stien a stropu do 20% plochy	29,8	m2	5,00 €	149,00 €
náter stien a stropov farba biela	31	m2	8,50 €	263,50 €
natretie zárubní	2	m2	20,00 €	40,00 €
				529,00 €

3) Vodárenské práce – rozvody:

zhotovenie odstavných ventilov teplej a studenej vody	1	súbor	200,00 €	200,00 €
montáž nových rozvodov vody (rúry, kolená podružný mat.)	1	súbor	210,00 €	210,00 €
izolovaná PEX/AL/PEX rúra 16x2mm				
montáž nových rozvodov kanalizácie (rúry, kolená podružný mat.)	1	súbor	150,00 €	150,00 €
odpadové rure, kolená, podružný materiál - HT 50mm vnútorný odpad				
montáž splachovacieho systému (GEBERIT Duofix) SIKOGES5VO	1	súbor	65,00 €	65,00 €
Dodávka splachovacieho systému (GEBERIT Duofix) SIKOGES5VO	1	súbor	306,79 €	306,79 €
montáž pisoara	2	ks	60,00 €	120,00 €
Dodávka pisoara Golem H8430700004901	2	ks	429,25 €	858,50 €
Dodávka zasteny Bemeta 101042075	1	ks	121,60 €	121,60 €
montáž zasteny	1	ks	30,00 €	30,00 €

D+M odstavných ventilov radiátora	1	súbor	65,00 €	65,00 €
dodávka vodárenský mat. (rúry,kolená podružný mat.)	1	ks	200,00 €	200,00 €
				2 326,89 €

3) Stavebné práce:

Obmurovanie splachovacieho systému (GEBERIT) vr.materiálu	1	súbor	120,00 €	120,00 €
penetračný náter stien vr.materiálu	31	m2	1,50 €	46,50 €
Vyrovnanie stien maltou vr.materiálu	32	m2	12,00 €	384,00 €
penetračný náter podlahy	9	m2	1,50 €	13,50 €
montáž nivelačky vr.materiálu	9	m ²	20,00 €	180,00 €
montáž obkladu	32	m2	25,00 €	800,00 €
dodávka obkladu vr.rezervy 60x30cmFineza White WHITE36LESK8R	38	m2	23,00 €	874,00 €
Montáž dlažby	9	m2	25,00 €	225,00 €
dodávka dlažby vr.rezervy 60x60cm mat STREET60GR2	12	m2	36,00 €	432,00 €
Spárovanie obkladu a dlažby vr.materiálu	42	m2	2,50 €	105,00 €
dodávka flexi lepidlo	17	KS	13,60 €	231,20 €
dodávka+montáž zakrývanie (fólie,pásy,kartón)	1	súb	140,00 €	60,00 €
Spárovanie obkladu a dlažby vr.materiálu	32	m2	2,50 €	80,00 €
				3 551,20 €

4) Kompletáž:

požiarný prestup	2	KS	150,00 €	300,00 €
dodávka+montáž rohových ventilov Schel Comfoet 1/2x3/8	5	KS	30,00 €	150,00 €
montáž umývadlo	1	KS	35,00 €	35,00 €
dodávka umývadla SAT Infinitio 60,5X46,5cm SATINF6046	1	ks	144,00 €	144,00 €
montáž batéria	1	KS	20,00 €	20,00 €
dodávka batéria stojanková Ideal BC223AA	1	ks	83,00 €	83,00 €
montáž dvere, kovania	2	KS	70,00 €	140,00 €
dodávka dvere, kovania	2	ks	150,00 €	300,00 €
montáž svetidiel vr.podružného materiálu	4	KS	40,00 €	160,00 €
dodávka stropných svetidiel Eglo Fueva ocel čierna 900637	4	ks	30,00 €	120,00 €
vzduchotechnika	1	súbor	280,00 €	280,00 €
montáž zrkadlo	1	KS	60,00 €	60,00 €
dodávka zrkadlo s fazetou Naturel 50x60cm ZOB9050F	1	KS	110,00 €	110,00 €
montáž silicón (rohy stien, podlahy, umývadlá, pisoáre)	1	súbor	200,00 €	200,00 €
dodávka silicón Ceresit protiplesňový	6	ks	13,00 €	78,00 €
montáž revízne dvierka 15x15 biele	4	KS	20,00 €	80,00 €
dodávka reviz.dvierka k ventilom 15x15 biele	4	ks	15,00 €	60,00 €
				2 320,00 €

Náklady bez DPH	10 403,09 €
DPH 20 %	2 080,61 €
Celkové Náklady	12 483,70 €

Cenová ponuka na opravu havarijného stavu vodovodného potrubia

DODAVATEL : PEVA Service s.r.o.

Sokolka 2314, 90042 Miloslavov

INVESTOR : Mestská časť Bratislava - Devín

Objekt: Miestny úrad

Akcia: Havarijný stav stupačiek a rozvodu vody na wc

ROZPOČET

WC ženy

1) Búracie práce

Demontáž batérie	1	KS	20,00 €	20,00 €
Demontáž umývadla	1	KS	15,00 €	15,00 €
Demontáž dvere	2	KS	20,00 €	40,00 €
Demontáž WC	1	KS	40,00 €	40,00 €
Demontáž rohových ventilov	3	KS	10,00 €	30,00 €
Osekanie obkladu	35	m2	13,00 €	455,00 €
Osekanie dlažby	11	m2	13,00 €	143,00 €
Vysekanie stareho rozvodu - voda, odpad	1	m2	220,00 €	220,00 €
Osekanie stupačky	1	m2	190,00 €	190,00 €
Naloženie sute	1	t	120,00 €	120,00 €
Nosenie sute	1	t	220,00 €	220,00 €
odvoz a likvidácia sute vr. poplatku za skládku	1	súbor	280,00 €	280,00 €
				1 773,00 €

2) Vysprávka stien a stropu do 20% plochy

penetračný náter stien a stropov	51	m2	1,50 €	76,50 €
Vysprávka stien a stropu do 20% plochy	29,8	m2	5,00 €	149,00 €
náter stien a stropov farba biela	31	m2	8,50 €	263,50 €
natretie zárubní farba diela	2	m2	40,00 €	80,00 €
				569,00 €

3) Vodárenské práce – rozvody:

zhotovenie odstavných ventilov teplej a studenej vody	1	súbor	200,00 €	200,00 €
montáž nových rozvodov vody (rúry, kolená podružný mat.)	1	súbor	250,00 €	250,00 €
izolovaná PEX/AL/PEX rúra 16X2mm				
montáž nových rozvodov kanalizácie (rúry, kolená podružný mat.)	1	súbor	210,00 €	210,00 €
odpadové rure, kolená, podružný materiál - HT 50mm vnútorný odpad				
montáž splachovacieho systému (GEBERIT)SIKOGES5VO	1	súbor	65,00 €	65,00 €
Dodávka splachovacieho systému (GEBERIT)SIKOGES5VO	1	súbor	306,79 €	306,79 €
náter radiátora	1	súbor	60,00 €	60,00 €
D+M odstavných ventilov radiátora	1	súbor	65,00 €	65,00 €
dodávka vodárenský mat. (rúry, kolená podružný mat.)	1	ks	200,00 €	200,00 €

1 356,79 €

3) Stavebné práce:

Obmurovanie splachovacieho systému (GEBERIT) vr.materiálu	1	súbor	150,00 €	150,00 €
penetračný náter stien vr.materiálu	31	m2	1,50 €	46,50 €
Vyrovnanie stien maltou vr.materiálu	34	m2	12,00 €	408,00 €
penetračný náter podlahy	11	m2	1,50 €	16,50 €
montáž nivelačky vr.materiálu	11	m ²	20,00 €	220,00 €
montáž obkladu	34	m2	25,00 €	850,00 €
dodávka obkladu vr.rezervy 60x30cm FinezaWhite 60x30cm FinezaWhite WHITE36LESK8R	40	m2	23,00 €	920,00 €
Montáž dlažby	11	m2	25,00 €	275,00 €
dodávka dlažby vr.rezervy 60x60cm mat STREET60GR2	12	m2	36,00 €	432,00 €
montáž závesnej výlevky	1	ks	60,00 €	60,00 €
dodanie závesnej výlevky 55x45x20 cm, biela MULTiset	1	ks	119,00 €	119,00 €
Spárovanie obkladu a dlažby vr.materiálu	42	m2	2,50 €	105,00 €
dodávka flexi lepidlo	17	KS	13,60 €	231,20 €
dodávka+montáž zakrývanie (fólie,pásky,kartón)	1	súb	140,00 €	60,00 €
Spárovanie obkladu a dlažby vr.materiálu	32	m2	2,50 €	80,00 €

3 973,20 €

4) Kompletáž:

dodávka+montáž rohových ventilov	3	KS	30,00 €	90,00 €
montáž umývadlo	1	KS	35,00 €	35,00 €
dodávka umývadla SAT Infinitio 60,5x46,5cm, sifon	1	ks	144,00 €	144,00 €
montáž batéria	1	KS	20,00 €	20,00 €
dodávka batéria Ideal BC223AA	1	ks	83,00 €	83,00 €
montáž dvere, kovania	2	KS	70,00 €	140,00 €
dodávka dvere, kovania	2	ks	150,00 €	300,00 €
montáž svietidiel vr.podružného materiálu	4	KS	25,00 €	100,00 €
dodávka stropných svietidiel Eglo Ffueva 900637 čierna	4	ks	30,00 €	120,00 €
vzduchotechnika	1	súbor	150,00 €	150,00 €
montáž zrkadlo	1	KS	60,00 €	60,00 €
dodávka zrkadlo s fazetou Naturel 50x60cm ZOB9050F	1	KS	110,00 €	110,00 €
montáž silicón (rohly stien, podlahy, umývadlá, pisoáre)	1	súbor	200,00 €	200,00 €
dodávka silicón Ceresit protiplesňový	6	ks	13,00 €	78,00 €
montáž revízne dvierka 15x15	4	KS	20,00 €	80,00 €
dodávka reviz.dvierka k ventilom 15x15 biele	4	ks	15,00 €	60,00 €

1 770,00 €

Náklady bez DP	9 441,99 €
DPH 20 %	1 888,39 €
Celkové Náklad	11 330,38 €

Cenová ponuka na opravu havarijného stavu vodovodného potrubia

DODAVATEL : PEVA Service s.r.o.

Sokolia 2314, 90042 Miloslavov

INVESTOR : Mestká časť Bratislava - Devín

Objekt Miestny úrad

Akcia Havarijný stav stupačiek a rozvodu vody

ROZPOČET

Miestnosť pre upravovačku

1) Búracie práce

Demontáž batérie	1	KS	20,00 €	20,00 €
Demontáž výlevky	1	KS	10,00 €	10,00 €
Demontáž rohových ventilov	3	KS	10,00 €	30,00 €
Osekanie obkladu	12	m2	13,00 €	156,00 €
Osekanie dlažby	8	m2	13,00 €	104,00 €
Vysekanie stareho rozvodu - voda, odpad	1	m2	150,00 €	150,00 €
Osekanie stupačky	1	m2	120,00 €	120,00 €
Naloženie sute	1	t	95,00 €	95,00 €
Nosenie sute	1	t	80,00 €	80,00 €
odvoz a likvidácia sute vr. poplatku za skládku	1	súbor	280,00 €	280,00 €
				1 045,00 €

2) Vysprávka stien a stropu do 20% plochy

penetračný náter stien a stropov	24	m2	1,50 €	36,00 €
Vysprávka stien a stropu do 20% plochy	12	m2	15,00 €	180,00 €
náter stien a stropov farba biela	12	m2	8,50 €	102,00 €
				318,00 €

3) Vodárenské práce – rozvody:

zhotovenie odstavných ventilov teplej a studenej vody	1	súbor	140,00 €	140,00 €
montáž nových rozvodov vody	1	súbor	180,00 €	180,00 €
izolovaná PEX/AL/PEX rúra 16x2mm				
montáž nových rozvodov kanalizácie	1	súbor	120,00 €	120,00 €
odpadové rure, kolená, podružný materiál - HT50mm vnútorný odpad				
montáž kuchynskej linky	1	súbor	120,00 €	120,00 €
Dodávka kuchynskej linky KNOXHULT	1	ks	580,98 €	580,98 €
KNOXHULT Rohová kuchyňa, 245x164x220				
montáž nastenej vodovodnej batérie 150mm	1	ks	30,00 €	30,00 €
Ravak Puri 150mm PU0022.00/ 150X070115				
				1 140,98 €

3) Stavebné práce:

penetračný náter stien vr.materiálu	24	m2	1,50 €	36,00 €
-------------------------------------	----	----	--------	---------

Vyrovnanie stien maltou vr.materiálu	12	m2	20,00 €	240,00 €
penetračný náter podlahy	8	m2	1,50 €	12,00 €
montáž nivelačky vr.materiálu	8	m2	20,00 €	160,00 €
montáž keramického obkladu	13	m2	25,00 €	325,00 €
dodávka obkladu vr.rezervy 60x30cm Fineza WHITE36LESK8R	15	m2	23,00 €	345,00 €
Montáž dlažby	13	m2	25,00 €	325,00 €
dodávka dlažby vr.rezervy 60X60cm mat STREET60GR2	9	m2	36,00 €	324,00 €
Spárovanie obkladu a dlažby vr.materiálu	24	m2	2,50 €	60,00 €
dodávka flexi lepidlo	9	KS	13,60 €	122,40 €
Montáž stropných svetidiel	1	súb	40,00 €	40,00 €
dodávka stropných svetidiel Eglo Fueva 900637 čiern Eglo Fueva 900637 čierna	1	súb	30,00 €	30,00 €
dodávka+montáž zakrývanie (fólie,pásky,kartón)	1	súb	70,00 €	70,00 €
				1 880,90 €

4) Kompletáž:

dodávka+montáž rohových ventilov	2	KS	30,00 €	60,00 €
montáž batéria	1	KS	180,20 €	180,20 €
vzduchotechnika	1	súbor	150,00 €	150,00 €
montáž silicón (rohy stien, podlahy, umývadlá, pisoár)	1	súbor	60,00 €	60,00 €
dodávka silicón Ceresit protiplesňový	4	ks	13,00 €	52,00 €
montáž revízne dvierka 15x15	2	KS	20,00 €	40,00 €
dodávka reviz.dvierka k ventilom 15x15	2	ks	15,00 €	30,00 €
				572,20 €

Náklady bez DPH	4 957,08 €
DPH 20 %	991,41 €
Celkové Náklady	5 948,49 €